АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕМАМОНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2021 г. № 78
------------------------------------------
с. Нижний Мамон

О внесении изменений в постановление администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 05.11.2015 № 211 «Об утверждении административного регламента администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.04.2021  № 1139-р, в целях достижения целевых значений показателя региональной Дорожной карты «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», постановлением администрации Нижнемамонского 1-го сельского  поселения Верхнемамонского муниципального района от 22.04.2019 № 43 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Нижнемамонского 1-го сельского поселения от 05.11.2015 № 211 следующие изменения:
1.1. В пункте 2.4:
- абзац третий изложить в следующей редакции:
«Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 7 рабочих дней со дня поступления заявления.».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Нижнемамонского 1-го сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава Нижнемамонского 1-го
сельского поселения                                                                                  А. Д. Жердев